关于博时恒瑞一年封闭运作混合型证券投资基金转为开放式运作、变

更基金名称并修订基金合同的公告

博时恒瑞一年封闭运作混合型证券投资基金（A 类基金份额代码：014554；C 类基

金份额代码：014555；以下简称“本基金”）于 2022 年 2 月 24 日成立，根据《博时恒

瑞一年封闭运作混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的约定，

《基金合同》生效后，前 12 个月封闭运作。在封闭运作期内，本基金不办理申购、赎

回业务。

根据《基金合同》的约定，本基金封闭期自 2022 年 2 月 24 日至 2023 年 2 月 23 日

止，并将自 2023 年 2 月 24 日起转为开放式运作，基金名称变更为“博时恒瑞混合型证

券投资基金”，基金简称变更为“博时恒瑞混合”，基金代码不变。此外，本基金基金

费率不变，投资范围、投资比例和投资策略适用基金合同和招募说明书中封闭运作期届

满开放后的有关规定。

博时基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）基于上述变化，经与基金托

管人协商一致，对《基金合同》中的基金名称进行修订，即修订为“博时恒瑞混合型证

券投资基金”，并且进一步明确转为开放式运作后，适用基金合同和招募说明书中封闭

运作期届满开放后的有关规定。本次修订系因《基金合同》规定事项而进行的修改，无

需召开基金份额持有人大会。

修改后的《博时恒瑞混合型证券投资基金基金合同》自 2023 年 2 月 24 日起生效。

根据前述修订，本基金管理人将对本基金的托管协议、招募说明书和基金产品资料概要

中的相关内容进行更新。投资者欲了解基金信息，请仔细阅读本基金的基金合同、托管

协议、招募说明书（更新）、基金产品资料概要及相关信息披露文件。

根据《基金合同》的规定，本基金自转为开放式基金之日起 30 天内开始办理申购、

赎回业务，具体业务办理时间在相关公告中规定。敬请投资人留意查阅。

投资者可以通过以下途径咨询有关详情：

1、博时基金管理有限公司客户服务电话: 95105568

2、博时基金管理有限公司网站：http://www.bosera.com

http://www.bosera.com/

特此公告。

博时基金管理有限公司

2023 年 2 月 21 日